
   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ZEVIO

LIQUIDAZIONE COMPETENZE ANNO SCOL. 2015/2016 

DOCENTI: FUNZIONI STRUMENTALI ore

1 Guerra Nicoletta

2 Ghirlanda Michela

3 Signorini Alessandra

4 Gollo Marina

5 Gonella Laura

TOTALI 4.561,50€          

TOTALE F. STRUMENTALI 4.561,50€      

DOCENTI: Collaboratori del Dirigente ore

1 Perosini Pierluigi

2 Zecchinato Annamaria

TOTALE ORE 200                 

TOTALI 3.500,00€          

DOCENTI: Fiduciarie di plesso ore

1 Bonuzzi Maria

2 Ragaiolo Giliola

3 Begossi Federica

4 Bonuzzi Giuliana

5 Conti Paola Maria

6 Signorini Alessandra

7 Veronesi Teresa

8 Zecchinato Mariangela

9 Gollo Marina + orario

TOTALE ORE 405                 

TOTALI 7.087,50€          

DOCENTI: Coordinatori di classe ore

1 Baldani Guerra Barbara

2 Beltrame Francesca

3 Bissoli Barbara

4 Burro Anna Maria

5 Dell'Acqua

6 Lineri Genziana

7 Manfrini Paola

8 Nardi Daniela

9 Pauselli Francesca

10 Perosini Pierluigi

11 Pittondo Valentina

12 Poli Carlotta

13 Tonoli Paola

14 Tonoli Stefania

15 Valente Lia

TOTALE ORE 110                 

TOTALI 1.925,00€          

TOTALE  INCARICHI 715 12.512,50€    



Commissione INCLUSIONE ore

1 Begnini Carla

2 Cramagnani Maddalena

3 Colantoni Ernestina

4 Dall'Ora Alessandra

5 Grella Erika

6 Lineri Genziana

7 Sandrini Paola

8 Zambonini Francesca

9 Zecchinato Mariangela

10 Signorini Alessandra

TOTALE ORE 36                   

TOTALI 630,00€             

Commissione INTERCULTURA ore

1 Barbiero Elena

2 Calderone Tiziana

3 Conti Mariella

4 Gugole Chiara

5 Marconcini Monica

6 Mazzeo Giuseppe

7 Righetti Maddalena

8 Valente Lia

9 Gollo Marina

TOTALE ORE 24                   

TOTALI 420,00€             

Commissione PTOF ore

1 Gollo Marina

2 Milinovich Patrizia

TOTALE ORE 7                     

TOTALI 122,50€             

Commissione INFORMATICA E SITO WEB

1 De Pascalis Pamela

2 Ferrarese Francesca

3 Isolani Maria Rosa

4 Mazzeo Giuseppe

5 Milinovich Patrizia

6 Oliboni Irene

7 Gonella Laura

8 Guerra Nicoletta

TOTALE ORE 9

TOTALI 157,50€             

Commissione CONTINUITA' E ORIENTAMENTO

1 Perosini Pierluigi

2 Zecchinato Anna Maria

3 Signorini Alessandra

TOTALE ORE 30                   

TOTALI 525,00€             



Commissione INVALSI

ore

1 Zecchinato Anna Maria

2 Cracco Paola

3 Isolani Mariarosa

4 Lonardoni Maria-Cristina

5 Menini Cecilia

6 Regaiolo Simonetta

7 Sandrini Paola

8 Signorini Alessandra

9 Todeschini Mariangela

10 Zambonini Francesca

11 Zecchinato Mariangela

TOTALE ORE 121                 

TOTALI 2.117,50€          

TOTALE COMMISSIONI 227,00        3.972,50€      

FLESSIBILITA' euro

1 Begnini Carla 

2 Bonuzzi Maria

3 Conti Sara

4 Ferrarese Francesca Federica

5 Gugole Chiara

6 Ragaiolo Giliola

7 Righetti Maddalena

8 Venturini Monica

9 Dall'Ora Alessandra

10 Alessio Annachiara

11 Barbiero Elena

12 Begossi Federica

13 Bono Giuseppina

14 Bonuzzi Giuliana

15 Boschiavo Francesca

16 Brivio Anita

17 Brutti Fiorenza

18 Calderone Tiziana

19 Carmagnani Maddalena

20 Chiovetto Nicoletta

21 Colantoni Ernestina

22 Conti Mariella

23 Conti Paola Maria

24 Coscia Amalia (Zignale)

25 Cracco Paola

26 D'Aleo Teresa Maria 9h

27 De Vita Silvana

28 De Pascalis Pamela

29 Fazio Anna

30 Fraccaro Valentina

31 Gentile Alessia

32 Giacalone Antonella

33 Gonella Laura

34 Grego Martina



35 Grella Erika

36 Grigato Beatrice

37 Guerra Nicoletta

38 Guidi Morena

39 Lonardoni Maria-Cristina

40 Luongo Rita 

41 Marconcini Monica

42 Mazzeo Giuseppe

43 Menegatti Claudia

44 Meneghini Maria

45 Menini Cecilia

46 Micheletti Cristina

47 Milinovich Patrizia

48 Moro Giliola

49 Murari Federica

50 Nicolis Flavia

51 Oliboni Irene

52 Ortolani Nadia

53 Personi Angela

54 Pipitone Anna Maria

55 Regaiolo Simonetta

56 Rizzuto Maria

57 Sambataro Giuseppa

58 Sandrini Paola

59 Speri Elena

60 Todeschini Maria-Angela

61 Vedovi susanna

62 Veronesi Teresa

63 Zamboni Paola

64 Zambonini Francesca

65 Zecchinato Benedetta (in maternità)

66 Zecchinato Mariangela

67 Arlacchi Maria

68 Baldani Guerra Barbara

69 Beltrame Francesca

70 Benati Francesca

71 Bissoli Barbara

72 Burro Anna Maria

73 Dall'Acqua Daria

74 Ghirlanda Michela

75 Giusti Giorgio

76 Gollo Marina

77 Guastalla Adriana

78 Incolligo Maria

79 Lineri Genziana

80 Manfrini Paola

81 Mezzapelle

82 Nardi Daniela

83 Navarra Maria Teresa

84 Pauselli Francesca

85 Perosini Pierluigi

86 Pittondo Valentina

87 Poli Carlotta

88 Sabaini Maria



89 Sacchetto Emanuela Giuditta

90 Santaniello Paolo

91 Tonoli Paola

92 Tonoli Stefania

93 Valente Lia

94 Volpe Valentina

TOTALI 8.247,00€          

TOTALE FLESSIBILITA' 8.247,00€      

Progetti INFANZIA coordinamento docenza

1 Ragaiolo Giliola

2 Begnini Carla

TOTALE ORE 30

TOTALI 525,00€             

Progetti PRIMARIA coordinamento docenza

1 Zecchinato Anna Maria

2 Signorini Alessandra

3 Meneghini Maria

4 Bono Giuseppina

5 Todeschini Mariangela

6 Isolani Mariarosa

7 Ghirlanda Michela

8 Conti Paola

9 Veronesi Teresa

10 Menini Cecilia

11 Guidi Morena

12 Sambataro Giuseppa

13 Milinovich Patrizia

14 Barbiero Elena

15 Bonuzzi Giuliana

16 Grella Erika

TOTALE ORE DOCENZA 68

TOTALE ORE 91                   

TOTALI 3.972,50€          

Progetti SECONDARIA coordinamento docenza

1 Beltrame Francesca

2 Poli Carlotta

3 Ghirlanda Michela

4 Valente Lia

5 Gollo Marina

6 Lineri Genziana

7 Tonoli Paola

8 Arlacchi Maria

9 Volpe Valentina

TOTALE ORE DOCENZA 71

TOTALE ORE 54

TOTALI 3.430,00€          

TOTALE PROGETTI 7.927,50€      



Progetti SECONDARIA SPORT E SALUTE

docenza

1 Arlacchi Maria

2 Volpe Valentina

TOTALE ORE DOCENZA 18

TOTALE ORE 12

TOTALI 840,00€             


